別記第３号様式

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和元年　　月　　日

　印西地区環境整備事業組合

管 理 者　板　倉　正　直　様

   住  　　　　所
   商号又は名称
                               代  表  者  名　　　　 　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　（委任している場合は、委任先を記入）

制限付き一般競争入札参加資格確認申請書

　制限付き一般競争入札に参加を希望しますので、下記のとおり提出します。

なお、申請書類の内容について事実と相違ないことを誓約します。
記

１　公告年月日　　　令和元年６月１３日
２　件　　  名　　　　事務用パソコン購入
３　納入場所　　　印西市大塚一丁目１番地１　印西地区環境整備事業組合
４　入札参加資格確認申請書記載責任者・連絡者　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　　　　（　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ　　　　（　　　）

５　資格確認申請項目

	（１）本店又は支店、営業所所在地

	（２)　調達する物品の
国内製造メーカー名

	（３）同種事業の実績《参考》※実績がある場合

	　 　① 件　名

	 　  ② 発注者

	　　 ③ 納入場所

	　　 ④ 納入日（期間）

	　　 ⑤ 契約金額

	　　 ⑥ 納入数量

添付書類
1　誓約書（別記様式）

2　（3）同種事業の実績《参考》※実績がある場合
（契約書の写し｢件名、発注者、納入場所、納入期間、契約金額、事業概要が確認できるもの｣）